
PLC programátor - Zbyl tu ještě nějaký?
 35 000 - 55 000 Kč

 Ostrava-město       

Základní informace
Ať už jsi junior, medior nebo senior, hodí se nám nyní k dílu každá ruka! Pokud Tě baví PLC programování a
chceš se v tom nadále rozvíjet, jsi tu správně!

Náplň práce
Budeš se podílet na programování řídicích aplikací na základě funkčních specifikací  
Testování funkcí a uvádění zařízení do provozu zákazníka  
Cestování během pracovního roku Tebe není big deal 

Požadavky
Máš vyhlášku 50  
Zkušenost v PLC programování  
Aj na komunikativní úrovni 

Nabízíme
Flexibilita - HPP, on-site/hybrid, vlastní rozvržení pracovní doby  
25 dní dovolené + Sicks days  
Neomezený přísun ovoce a kávy na pracovišti  
Moderní pracovní prostřed  
Férové podmínky - projektové prémie, nadprůměrné mzdové podmínky, kvartální odměny.  
Další výhody - prostor pro osobní rozvoj, školení, možnost získání certifikací, telefon a výhodné tarify i
pro rodinu, pobytové balíčky a plno dalších. 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


